平成 29年 8月吉日

各 位

内灘町弓道協会

会長 松川 衞

「内灘町弓道場開設４０周年記念小的大会」開催のご案内

残暑の候、みなさまにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げま

す。

さて、内灘町弓道場も開設以来順調に運営され、早くも４０周年を迎えるこ

とになりました。これもひとえに諸先生はじめ弓友みなさまのご指導の賜と、

会員一同深く感謝いたしております。

つきましては、４０周年の節目を記念し、標記の弓道大会を開催することに

いたしましたので、公私ともにご多忙のこととは存じますが、みなさまお誘い

合わせの上、多数のご参加を心からお待ち申し上げます。

なお、ささやかですが昼食は当方で準備させていただきます。

記

1. 日 時  平成 29年 9月 3日（日） 午前 9時開始

2. 場 所  内灘町弓道場

       河北郡内灘町鶴ヶ丘２－３０８

3. 主 催  内灘町弓道協会

4. 共 催  内灘町体育協会

5. 後 援  内灘町、内灘町教育委員会、プラッツうちなだ、

石川県弓道連盟、河北郡市弓道連合、北國新聞社

【注意事項】

 当道場および周辺施設敷地内では、すべて“禁 煙”となっていますので、

ご注意・ご協力をお願いします。

以上

大 会 開 催 要 項

1. 日時 平成 29年 9月 3日（日） 午前 9時開始

2. 会場 内灘町弓道場

3. 競技の種目 近的競技 28メートル、八寸星的

4. 競技の種類 団体競技及び個人競技

(1) 団体競技は、1チーム 3名（男女混合可、2名可、1名の場合、個人とする。）

(2) 個人競技は、団体競技の個人成績による。

(3) 団体競技、個人競技とも的中数の上位から順位を決定する。

＊同中の場合は、団体競技は各自 1 射による競射とする。個人競技の優勝決定

は、射詰め、2位以下は遠近法による。

5. 競技の種別 一般男女（大学生を含む）

6. 競技の内容 的中制

7. 競技の方法 総射数法、立射、各自８射（四つ矢２回）

8. その他、全日本弓道連盟競技規則による。

9. 表彰

団  体  1位～3位 賞状、賞品

個  人

 男 子 1位～3位 賞状、賞品

  4位～10位 賞品

 女 子 1位～3位 賞状、賞品

  4位～５位 賞品

その他  皆中賞

10. 申込期限    平成 29年 8月 25日（金）

          別紙申込書により、メールでお願いします。

          メールアドレス s.shikimura.1114@gmail.com

11. 昼 食     参加者全員に昼食を準備いたします。

12. 大会申込書に記載される個人情報の利用目的について

大会申込書の提出により、以後の関係資料について下記取扱の旨、承諾を得たもの

とします。

(1) 大会プログラムならびに事務連絡文書への記載（氏名、所属団体、称号、段位）

(2) 共催、後援団体への大会結果報告書に記載（氏名、所属団体、称号、段位）

(3) 本協会が所属する上部団体刊行物（機関誌、HP など）への記載、報道機関等

への大会成績の公開（氏名、所属団体、称号、段位）

以上